
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Název:

sídlem:

zastoupený:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

osoba oprávněná
ve věcech technických:
telefon:

e-mail:

(dále jen "objednáte!")

mezi těmito smluvními stranami:

Pardubický kraj
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
JUDr. Martinem Netolickým, Ph. D., hejtmanem
70892822

CZ70892822

Obchodní firma

sídlem:

zastoupená:

IČO:
DIČ
bankovní spojení:
číslo účtu:
osoba oprávněná
ve věcech technických:
telefon:

e-mail:

(dále jen "zhotovitel")

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

60193336
CZ60193336

(dále také společně "smluvní strany")

Smluvní strany tímto uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva").

Článek l.
Předmět Smlouvy a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v přeložce
optického vedení Regionální datové sítě s tím, že podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. l této
Smlouvy "Nabídka služeb", v bodu 3. s názvem "Technické řešení nabídky" (dále jen "dílo").

2. Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek ukončením a protokolárním předáním úplného díla v kvalitě
obvyklé bez vad a nedodělků zjevně bránících předání a převzetí díla (dále jen "způsobilé dílo") objednateli.

3. Objednatel se zavazuje způsobilé dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
4. Dílo bude provedeno v prostorách objednatele.

5. Zhotovitel je oprávněn k výkonu předmětu této Smlouvy pověřit poddodavatele.

6. Zhotovitel se zavazuje projednat a nechat odsouhlasit projektovou dokumentaci přeložky optického vedení
Regionální datové sítě s osobou oprávněnou jednat ve věcech technických za objednatele.



Článek II.
Doba plnění

l. Termín zahájení díla a ukončení díla je uveden v příloze č. l této Smlouvy.

2. Sjednaná lhůta realizace díla se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k provedení díla přerušeny
nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu na straně objednatele, případně z důvodu zásahu vyšší moci,
nebo zaviněním dalších osob mimo zhotovitele.

Článek lil.
Cena za dílo a platební podmínky

l. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele ze dne 3. 12. 2019 ve výši
1. 182.500, - Kč (slovy: jedenmilionstoosmdesátdvatisícepětset korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení na základě daňového dokladu - faktury
vystavené zhotovitelem a doručené objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění při provádění díla je den vystavení daňového dokladu - faktury.
Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli, přičemž za den zaplacení se
považuje den, kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele. Zhotovitel prohlašuje, že účet
uvedený v záhlaví této Smlouvy je a po celou dobu trvání smluvního vztahu bude povinným registračním
údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Právo zhotovitele na vystavení daňového dokladu/faktury vzniká až po podpisu protokolu o předání a
převzetí způsobilého díla oběma smluvními stranami, anebo po podpisu protokolu o odstranění všech při
přejímce díla vytknutých vad zjevně bránících předání a převzetí díla.

l.

Článek IV.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení

V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel nárok účtovat úrok z prodlení ve výši
0, 05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Při předání a převzetí díla bude sepsán a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsán protokol o předání
a převzetí díla, tímto okamžikem převzetí přechází na objednatele nebezpečí škody na díle.

2. Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele (případně zaměstnancům poddodavatelské firmy
zhotovitele, dále jen "třetí osoby") po dobu provádění díla vstup do objektu objednatele.

3. Objednatel vytvořf zhotoviteli (třetím osobám) pracovní podmínky pro řádný a bezpečný výkon práce při
provádění díla a na žádost zhotovitele (třetích osob) poskytne objednatel zhotoviteli (třetím osobám)
potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat při řešení všech otázek souvisejících s
prováděním díla.

4. Zhotovitel není nikdy v prodlení se závazkem či s termínem vyplývajícím z realizace této Smlouvy, je-li toto
prodlení způsobeno z důvodu na straně objednatele, vyšší mocí nebo na straně třetí osoby, která se přímo
nepodílí na plnění na straně zhotovitele. Stejně tak nejde o prodlení zhotovitele, je-li nesplnění termínu či
závazku zhotovitele z této Smlouvy z důvodu realizace vfceprací, které vylučují dokončení díla v původním
rozsahu v řádném termínu, z důvodu obdržení zavádějících nebo nesprávných pokynů či informací od
objednatele, z důvodu prodlení objednatele, z důvodu legislativních změn, které si vyžádají změny v
provádění díla. Stejně tak nejde o prodlení zhotovitele, je-li nesplnění termínu či závazku zhotovitele z této
Smlouvy z důvodu probíhajících správních či jiných řízení, z důvodu neudělení potřebného
souhlasu/povolení ze strany správního orgánu, úřadu či soudu.



Článek VI.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran formou písemného odstoupení od této Smlouvy.
3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit při podstatném porušení povinností

stanovených touto Smlouvou druhou smluvní stranou, a to v případě, že:

a) objednatel neuhradí dlužnou částku do 30 dnů ode dne její splatnosti.

b) objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost potřebnou k provedení díla.

c) objednatel bezdůvodně odmítne dílo převzít.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, případně dnem
uveřejnění v registru smluv, náleží-li však objednatel do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst.
l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv. V tom případě se objednatel zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv v souladu s
tímto zákonem.

5. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednánío předmětu této Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany
měly a chtěly v této Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev
smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních
stran.

6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je v této Smlouvě
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7 Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, která si
smluvnfstrany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze smluvních stran žádná další práva a povinnosti
v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá smluvní strana
informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla
druhou smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy.

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

9. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily a na důkaz
toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Příloha č. l - Nabídka 02 Czech Republic, a.s. ze dne 3. 12.2019

V Pardubicích dne: 27. 01. 2020 V Praze dne: <S^ 2-0 ̂ 0

Za objednatele:

JUDr. Martin Netolický, Ph. D., hejt

Za zhotovitele:





SEC-C2
ytváříme

chytrá řešení pro firmy o

ORIGINÁL

Nabídka služeb 02
Přeložka optického vedení Regionální datové sítě

Pro zákazníka

Pardubický kraj

02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 - Michle, Česká republika IČ 60193336, www.o2.cz



chytrá řešení o

Obsah

1. Identifikační údaje poskytovatele ................................................................................................... 3

2. Požadavky na zákaznické řešení................................................................................................... 5

3. Technické řešení nabídky .............................................................................................................. 5

4. Cenová nabídka ............................................................................................................................. 6

5. Návrh smlouvy................................................................................................................................ 6

ESE016108SH/3.12.2019



ytváříme
chytrá řešení pro firmy o

1. Identifikační údaje poskytovatele

Tato nabídka obsahuje návrh telekomunikačního / ICT řešení pro Pardubický kraj (dále jen
"zákazník"). Nabídku předkládá společnost 02 Czech Republic a.s. (dále Jen "poskytovatel").

VPrazedne3. 12. 2019

Identifikační údaje poskytovatele:

Obchodní jméno: 02 Czech Republic a. s.

Sídlo firmy: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4

IČ: 60193336

DIČ: CZ60193336

Zapsaná:

Generální ředitel:

Zákaznická linka:

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 2322

800111 777

Kontaktní osoba pověřená jednáním jménem poskytovatele:
Jméno a příjmení: 

Mobil: 

E-mail: 

Ochrana informací

Tento dokument i veškerý jeho obsah je předmětem obchodního tajemství společnosti 02 Czech Republic a. s. a
nesmí být bez předchozího písemného souhlasu společnosti 02 Czech Republic a.s. zpřistupnén třetí osobě ani
zveřejněn. Tento dokument není návrhem smlouvy. Spoleénost 02 Czech Republic a.s. poskytuje služby
výhradně na základě písemně uzavřené smlouvy, která je řádně podepsaná a obsahuje všechny dohodnuté
náležitosti a podmínky poskytování produktů a služeb.

Ochrana osobních údajů

Zadavatel se ve vztahu k osobním údajům předaným v rámci nabídky stává správcem těchto osobních údajů ve
smyslu nařízení (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES ("nařízení") a je povinen plnit veškeré povinnosti,
které správci osobních údajů ukládá toto nařízení a další platné právní předpisy pro ochranu osobních údajů.

ESE016108SH/3.12.2019



chytrá re em pro firm o
Profil poskytovatele

02 Czech Republic a.s.

02 Czech Republic a. s. je předním integrovaným telekomunikačním operátorem na českém trhu. 02
je stabilním, spolehlivým a důvěryhodným partnerem, jehož vedoucí pozice na trhu umožňuje vytvářet
nové příležitosti, sledovat nejnovější trendy v oblasti informačních a telekomunikačních služeb a
neustále pracovat na rozvoji nových produktů a řešení. V současnosti poskytuje 02 služby
prostřednictvím více než sedmi miliónů mobilních a pevných linek s využitím nejrozsáhlejších fixních a
mobilních sítí v ČR, včetně sítí 4. generace, což ze společnosti 02 činí současně jednoho z vedoucích
poskytovatelů plně konvergentních služeb v Evropě. 02 poskytuje profesionální služby v oblasti
podnikové telefonie a multimédií a přední místo zaujímá rovněž v oblasti ICT služeb a Cloud
Computingu. Kromě hostingu a řízených služeb, které poskytuje v nejmodernějších datových centrech
více než deset let, nabízí řešení v oblasti networkingu, bezpečnosti sítí a připojení k internetu,
telemetrie a komunikace mezi stroji a zařízeními (M2M). Je držitelem certifikací Cisco Gold Partner a
VMware vCloud Powered.

Certifikace ISO

Společnost 02 Czech Republic a. s. je držitelem šesti certifikátů spjatých s integrovaným systémem
řízení, který má zaveden pro navrhování, projektování, vývoj, dodáváni, prodej a servis
komunikačních a informačních technologií, služeb a komplexních zákaznických řešení, včetně služeb
systémové integrace, zřizování a provozování veřejných komunikačních sítí a měření jejich parametrů.

Úsilí o neustálé zvyšování spokojenosti zákazníků a zefektivňování interních procesů dokládá
certifikát managementu kvality dle ISO 9001. Zlepšování kvality, zvyšování efektivity a snížení nákladů
u řízení a poskytování služeb a komplexních obchodních řešení ICT rovněž potvrzuje udělený
certifikát podle normy ISO 20000 -1. Dále má společnost zaveden a certifikován systém
environmentálního managementu podle ISO 14001, který svědčí o neustálé snaze snižovat dopady
podnikatelské činnosti do životního prostředí.

A poslední získaný certifikát ISO 50001 zase dokládá, že 02 Czech Republic efektivně nakládá s
energiemi. 02 Czech Republicje též držitelem certifikátu dle mezinárodní normy ISO 27001 pro
systém řízení bezpečnosti informací a prokazuje tak, že popsaná informační aktiva jsou chráněna,
rizika bezpečnosti informací jsou řízena, jsou zavedena opatření s požadovanou úrovní záruk a ta jsou
kontrolována. Oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci je také zabezpečena v souladu s
mezinárodními standardy, což dokládá certifikát dle OHSAS 18001. Všechny výše uvedené
mezinárodní certifikáty byly vydány společností TUV NORD Czech, s. r. o., která je členem nadnárodní
společnosti TUV NORD GROUP. Certifikáty jsou veřejně dostupné na oficiálních stránkách
společnosti 02, na žádost zákazníka je společnost 02 připravena předložit jejich úředně ověřené
kopie.

Politika EMS, etické zásady podnikání

Jedním ze strategických cílů společnosti 02 je neustálé zlepšování procesů ve vztahu k životnímu
prostředí (politika EMS) a její prosazování je závazné pro všechny zaměstnance. 02 se dále zavázalo
ke společensky a sociálně odpovědnému chování při všech svých činnostech. Etické zásady
podnikání společnosti ho zavazují k dosahování a udržování nejvyšších standardů v chování vůči
všem oprávněně zainteresovaným stranám.

ESE016108SH/3. 12. 2019



ytváříme
chytrá řešení o

2. Požadavky na zákaznické řešení

Zákazník požaduje přeložení optického kabelu Regionální datové sítě (RDS) v rámci přípravy území
pro stavbu Centrálního urgentního příjmu v Pardubické nemocnici.

3. Technické řešení nabídky

Poskytovatel nabízí následující řešení překládky optického kabelu dle požadavků zákazníka.

Jedná se o následující práce:

. vybudování nové trasy (HDP trubky, microtrubičky, zafouknutí optiky)

. naplánování výpadku

. přemístění technologie (Switch, CWDM, vany)

. zavařeni optiky

. zprovoznění

. aktualizace dokumentace.

Ve stávajícím Datacentru nemocnice jsou ukončeny dva optické kabely (OK), které do areálu
nemocnice vstupují jednou kynetou do budovy patologie a odtud jsou vedeny v jednom kolektoru s
prostorovou diverzitou až do stávajícího Datacentra. Předmětem překládkyje trasa z budovy Patologie
do stávajícího Datacentra do nového Datacentra stávajícím kolektorem, délka nových dvou tras je cca
500 m (500 m a 500 m = 1000 m).

Vzhledem k topologii sítě RDS nelze přepojení realizovat bez plánovaného výpadku služeb (PEW)
s předpokládanou délkou prací cca 16 hodin (tj. 2 pracovní dny). Se zákazníkem a nemocnicí bude
nutné domluvit nejvhodnější okamžik na přepojení OK v optické spojce v objektu Patologie,
předpokládáme během přemístění technologie.

Optický kabel - od stávajících optických spojek na OK 547. RDB a 547. RCA v objektu Patologie je
nutné natažení kolektorem dvou nehořlavých trubek 32/25mm LZSH s prostorovou diverzitou v délce
2x 500m. Do každé trubky budou zafouknuty trubičky TS (2+1) v délce 2x550m, do dvou trubiček
MT8/5,5mm bude zafouknut nový OK 24fr v délce 560m a 560m. Každý OK bude ukončen v novém
samostatném ODF ORMP1U, v každém ODF budou vyvedena vlákna 1-12. Při přepojení se nové OK
navaří ve stávajících OS místo stávajících OK ze stávajícího Datacentra.

Předpokládaná doba realizace je cca 20 týdnů. Výstavba optické přípojky nemůže být dokončena v
době stavební uzávěry, kterou orgány územní samosprávy (obce) vyhlašují obvykle v období od
15. 11. do 15.3. Po ukončení stavební uzávěry je nutné počítat se 4 týdny pro dokončení realizace a
zřízení služby.

Termín platí, pokud zákazník zajistí podpis vlastníka nemovitosti na Smlouvě o umístění zařízení do 1
týdne od doby, kdy mu byla smlouva doručena.

Pozn.:

. OK - optický kabel

. ODF - optická vana

. OS - optická spojka.

ESE016108SH/3.12.2019



Vytváříme
ch tra řešeni ro fi m o

Součásti ro'ektu:

Požadavek zákazníka

Geodetické zaměření

Fotodokumentace

Dokumentace skutečného provedení se zakreslením situace
před a po. Barvy HDP. Pokud se bude měnit optický kabel nebo
vlákna, tak navíc informace o změně barvy vlákna před a po.

Nové přímé a OTDR měřeni s ohledem na CWDM 1290 -1610
a DWDM (1530, 1550, 1570) lamdy s rychlostmi lOGb/lambda

Prohlášení o shodě

Dokumentace označující souběh nebo křížení tras Regionální
datové sítě (do každého bodu RDS jdeme dvěma trasami, které
mají být nezávisle vedené). Za souběh se bere vedení obou tras
do 50 cm od sebe (cca jeden kolektor).

Vyjádření
poskytovatele
poskytovatel

akce tu'e
poskytovatel

akce tu'e

poskytovatel
akceptuje

poskytovatel
akceptuje

poskytovatel
akce tu'e

poskytovatel
akceptuje

Termín

do cca 30 dnů

po realizaci
překládky

Pokud se zasahuje do cizího území:

Požadavek zákazníka

Výpis věcných břemen

Protokol o předání informace od UAP

Vyjádření
poskytovatele

poskytovatel
akce tu'e

poskytovatel
akceptuje

Pozn.

4. Cenová nabídka

Položka

Přeložení kabelu RDS v rámci přípravy území pro stavbu Centrálního
urgentního příjmu v Pardubické nemocnici.

Cena bez DPH

1 182500, 00Kč

Tato nabídka je platná do 31. 1. 2020.

5. Návrh smlouvy

Návrh smlouvy je přiložen v samostatném dokumentu s názvem "Smlouva o dílo", který je nedílnou
součástí této nabídky.

ESE016108SH/3.12.2019


